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Oggetto: Diffusione verbale di segnalazione/reclamo

La Direzione & impegnata nel rispetto di quanto definito nello standard SA 8000 e nella propria
Politica di Responsabilita Sociale, pertanto si impegna a prendere in considerazione qualsiasi
commento, raccomandazione, segnalazione e reclamo riguardante le condizioni di lavoro in Wemay.
Le segnalazioni possono essere inoltrate in forma anonima oppure possono essere firmate. In caso
di anonimato la risposta sara data in maniera pubblica attraverso gli strumenti informativi di cui
dispone l'azienda (mail, comunicazione interna, spazio web). In caso di indicazione dei riferimenti
del segnalante, la risposta verra data direttamente alla persona che firma la segnalazione.

Componenti del SPT a cui & possibile inviare le segnalazioni:

la sig.ra Chiara Leoni ruolo aziendale Resp. Risorse Umane mail: cleoni@wemay.it

la sig.ra Tananayko Ivanna ruolo aziendale Resp. Sistemi di Gestione mail: itananayko@wemay.it
il sig. Gradi Matteo ruolo aziendale Coordinatore mail: mgradi@wemay.it

la sig.ra Masati Nertila ruolo aziendale Team Leader mail: nmasati@wemay.it

la sig.ra Puccia Paola ruolo aziendale Team Leader mail: ppuccia@wemay.it

la sig.ra Bindi Giulia ruolo aziendale Operatore mail: gbindi@wemay.it
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Data segnalazione: ___/___/

Oggetto della segnalazione

Lavoro minorile

Lavoro obbligato

Salute e sicurezza sul luogo di lavoro

Liberta di associazione e diritto alla contrattazione collettiva
Discriminazione

Pratiche disciplinari

Orari di lavoro

Retribuzione

Sistema di gestione

Altro:

ODoogdodooog

Descrizione della segnalazione

Dati di chi effettua la segnalazione (non obbligatori):

SEGNALATORE:

INDIRIZZO:

TELEFONO;

EMAIL:

Modalita di trasmissione:

- Inserimento nella cassetta delle lettere SA8000 presente in azienda;

- Trasmissibile via e-mail a un membro dell’SPT o a sicurezza@wemay.it;

- Consegna a mano direttamente ai rappresentanti dei lavoratori SA8000;

- Inviandolo direttamente all’ente di certificazione, TUV Nord, alla mail info @tuev-nord.it

- SAI: Social Accountability International 9 East 37th Street; 10th Floor New York, NY 10016 United States
of America Phone: +1 (212) 684-1414 | Email: info@sa-intl.org
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